1

中共辽宁工业大学委员会文件

辽工大委字〔2022〕8 号

————————————★————————————

关于公布 2021 年度先进集体

先进个人及考核优秀人员名单的通知

各基层党委（党总支、直属党支部），各单位、各部门：

根据省人社厅有关文件精神及我校《关于开展 2021 年度教职工

绩效考核和各单位（部门）年度考核工作的通知》（辽工大发〔2021〕

112 号）文件要求，按照《辽宁工业大学教职工年度绩效考核管理办

法（试行）》《辽宁工业大学教学单位年度工作考核办法（2018 年修

订）》《辽宁工业大学职能部门及直属单位年度工作考核办法（试

行）》，经考核推荐，党委会讨论决定，确定先进集体 29 个，先进个

人 86 人，考核优秀 230 人，现将先进集体、先进个人及考核优秀人

员名单公布如下：

一、先进集体（29 个）

（一）先进单位（16 个）

理学院

2

机械工程与自动化学院

电气工程学院

汽车与交通工程学院

文化传媒与艺术设计学院

党委教师工作部（人事处）

党委宣传部

招生就业处

研究生院

财务处

学生工作处

教务处

心理发展与健康管理中心

网络信息中心

创新创业教育中心

校友工作办公室

（二）先进科室（13 个）

机械工程与自动化学院机械学教研室

经济管理学院工商管理教研室

文化传媒与艺术设计学院视觉传达设计专业教研室

电子与信息工程学院软件工程教研室

材料科学与工程学院焊接实验室

马克思主义学院中国化马克思主义理论教研室

3

电气工程学院辅导室

电子与信息工程学院辅导室

外国语学院辅导室

化学与环境工程学院辅导室

文化传媒与艺术设计学院辅导室

财务处会计核算中心

教务处教务科

二、先进个人（86 人、排名不分先后）

李永明 刘 峰 李金华 张震斌 王 江 艾志强 张广宇

齐锦刚 刘伟东 逄方圆 陈明华 朱长旭 张春胜 李志勇

穆星宇 刘晓勇 么元昱 王晓东 曹桂芳 兰树海 岳旭东

孟 欣 高芷苋 刘佳岩 沈青林 孙 晶 蔡希彪 肖文军

符宝鼎 曾 红 刘淑芬 张 昊 刘丛浩 白 艳 陈淑英

马胜男 陈国伟 朱 博 赵丽丽 吴 静 宁 武 陈 鑫

曹玉东 教巍巍 陈树良 浦 佳 刘 强 杨晓琦 何 兰

陈永岗 刘 耘 陈 爽 赵丽红 邵 雪 李 韧 赵红军

孙乾坤 王 爽 刘 磊 周美涛 张 迎 李洪影 李国龙

程海东 王春霞 陈 翔 贺 巍 王德志 卢曼慧 杨 艳

李艳娟 李明月 曹 文 钱文良 张 越 李大治 李文多

郭剑峰 王运阜 田蕾蕾 杜 悦 赵亚君 蔡敏夫 潘 峰

刘灿瑶 孟力凯

三、考核优秀人员（230 人、排名不分先后）

4

李永明 王宏祥 白 锐 李 刚 王海虹 刘 峰 王宏利

李金华 王亚君 孙丽颖 洪春英 李久会 张震斌 黄海龙

张 兴 鄢 月 马千里 王 江 艾志强 张广宇 吕燕玲

齐锦刚 张卫平 张钦华 刘伟东 崔文翀 张 宇 张 群

逄方圆 陈明华 王晓磊 张永宏 朱长旭 张春胜 王晓明

李 峰 李文君 李志勇 穆星宇 刘晓勇 么元昱 王晓东

曹桂芳 兰树海 岳旭东 孟 欣 高芷苋 刘佳岩 沈青林

孙 晶 蔡希彪 肖文军 符宝鼎 刘文昌 邱 纲 刘 宇

曾 红 刘淑芬 张 昊 于 涛 何 冰 姚芳萍 陈 晔

崔 莹 胡殿生 初晓孟 刘丛浩 段 敏 陈学文 金 辉

张溪原 白 艳 陈淑英 马胜男 林 丹 路晓明 相 珺

陈国伟 朱 博 吴红梅 杨 蓉 王 欢 王春勇 单凤君

曹 勇 赵丽丽 王立红 郑春娇 吴 静 吴 峰 赵 静

宁 武 陈 鑫 曹玉东 教巍巍 刘艳军 曹洪奎 李 宁

杜 鹏 刘庆宇 徐琳娜 杜祥岭 柏冬志 梁莹莹 白韬喆

陈树良 冯双生 张颖丽 韩会宾 浦 佳 朱会霞 孙国帅

张效嘉 刘 强 杨晓琪 刘 艳 姜丽丽 何 兰 张 旭

陈永岗 王天宇 刘 耘 李 浦 何 淼 袁 媛 陈 爽

田 红 张 鹏 赵丽红 邵 雪 李 韧 章文姣 王雪英

许 东 刘 伟 翟 洋 詹春涛 赵红军 韩 颖 孙乾坤

郝 健 王 超 王 爽 郭璐璐 刘 星 刘 磊 周美涛

陈 阳 范小丹 陈晓红 符 伟 李 亮 张 迎 武志刚

5

胡宝元 何正玲 李洪影 薄 海 李国龙 程海东 郭 健

费淑艳 张树巍 褚治广 王春霞 王双林 陈 翔 何 为

孙文强 米利宇 席文平 许珈慧 邵文博 贺 巍 杜 宁

王德志 刘东琳 卢曼慧 白 冰 杨 艳 李艳娟 那 军

李明月 朱晓羽 王晓春 曹 文 张东升 钱文良 张 越

于凯君 李大治 朱晓琳 李文多 任爱军 高雪莲 张 亮

关占奎 郭剑峰 姜昆鹏 丁 宁 胡燕妮 华 娜 王运阜

田艳峰 田蕾蕾 张春蕾 陈志鹏 汪玉君 杜 悦 张杰宜

许伟丽 周迎新 肖 雪 赵亚君 韩宝兰 王 冬 蔡敏夫

潘 峰 刘灿瑶 陈 爽 任 杰 齐攻阵 潘明雪 卢兴谭

李 蕊 姜婷婷 关 旭 张基伟 孟力凯 郭延锋

注：扶贫干部考核结果不高于省委教育工委反馈建议等次。

中共辽宁工业大学委员会

2022 年 2 月 14 日

辽宁工业大学党政办公室 2022 年 2 月 14 日印发